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ROSCH CLEARCOAT EXPERT LAKIER
BEZBARWNY + UTWARDZACZ 7,5L

Cena brutto 471,80 zł

Cena netto 383,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta ROSCH RSH-KLAR-EX-5

Producent ROSCH

Opis produktu
ROSCH CLEARCOAT EXPERT + UTWARDZACZ - 7,5L - ( 2 warstwy ) Najwyższej klasy dwukomponentowy akrylowy lakier
bezbarwny. Charakteryzuje się łatwością aplikacji, bardzo dobrą rozlewnością i odpornością na powstawanie zacieków. Przy

użyciu szybkiego utwardzacza "Fast" bardzo krótki czas schnięcia i utwardzania. Po utwardzeniu tworzy gładką powierzchnię o
najwyższym połysku i głębi. Może być nakładany na wszystkie lakiery bazowe, w tym również na lakiery wodne. Łatwy w

polerowaniu. Posiada doskonałą odporność na czynniki atmosferyczne i zadrapania. Utwardzany utwardzaczami w proporcji
2:1: Hardener Clearcoat Expert lub Hardener Clearcoat Expert Fast (szybki) WŁAŚCIWE PODŁOŻA : Lakiery bazowe

konwencjonalne oraz lakiery bazowe wodne. Stare i nowe powłoki lakiernicze. Nowa powłoka nie wymaga matowienia. W
szczególnych przypadkach można przetrzeć powłokę szmatką przeciwpyłową. Aplikować na bazę po min. 15 minutach (w 20ºC)

po jej nałożeniu. Rozcieńczenie : Rozcieńczalnik ROSCH Thinner Acrylic 700: 10% Rozcieńczalnik ROSCH Thinner Acrylic 700
Fast: 10%- Rodzaje pistoletów: RP Dysza: 1,3÷1,4mm; ciśnienie: 2÷2,5 bar. HVLP Dysza: 1.3÷1.4mm; ciśnienie wewnątrz dyszy:
0,7 bar. Uwaga: Przestrzegać zaleceń producenta sprzętu. Liczba warstw: 2 pełne warstwy Grubość powłoki: 55 – 65 micronów

Czasy odparowania: Średnio 5 – 8 minut między warstwami. Przed wygrzewaniem ok. 10min. Czas odparowania zależy od
temperatury otoczenia i elementu, grubości warstw i cyrkulacji powietrza. Czas utwardzania: 8h w 20ºC (Utwardzacz Fast 2h w

20 ºC) 30min. w 60ºC (Utwardzacz Fast 15 min. w 60ºC) Czas utwardzania przy użyciu promiennika IR: 10-20
min. POLEROWANIE : Jeśli powłoka wymaga polerowania zaleca się przeprowadzić polerowanie w czasie 5 – 20h po schłodzeniu
lakieru (najwcześniej po 1,0h). Przed polerowaniem należy wyciąć z powłoki miejscowe zanieczyszczenia. W przypadku większej
ilości zanieczyszczeń należy przed polerowaniem zmatować powłokę papierem P2000 na mokro.POKRYWANIE : Produkt można

ponownie pokrywać wszystkimi rodzajami lakierów wykończeniowych po całkowitym utwardzeniu powłoki. ZUŻYCIE
: Teoretyczne zużycie produktu wynosi od 8- 10m²/l mieszanki i jest uzależnione od jakości podłoża, sposobu nakładania,

sprzętu natryskowego oraz innych warunków - PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel.+48 668 058 976 -  zamówienia złożone do
godziny 12:00 odbiór na następny dzień roboczy - sklep@materialylakiernicze.pl
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